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DAX

Düsseldorf Perşembe günü, Alman borsası euro bölgesinde on 

bir yılın ilk faiz artırımına hafif fiyat kayıplarıyla tepki verdi. Önde 

gelen endeks Dax , yüzde 0,3 düşüşle 13.247 puandan işlem 

gördü. Frankfurt borsası barometresi, en üstte yüzde 1.4'lük 

günlük kayıpları açıkça sınırladı.

Dax , bu hafta kırılan 13.000 puanın oldukça üzerinde kaldı. 

Böylece endeks, şu an için beş haftalık düşüş eğilimini 

sonlandırmış oldu.

Büyük banka HSBC'deki teknik analistler , yaklaşık 13.550 

noktada çalışan ve orta vadeli eğilimi gösteren 55 günlük çizgide 

yukarı yönlü bir sonraki direnci tespit ediyor. Aşağı yönde, kısa 

vadeli eğilimi gösteren 21 günlük çizgi Dax için destek sunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Piyasalar, 0,25 puan yerine 0,5'lik faiz artışına çok tepki vermedi. 

Anlık olarak 13200 seviyelerinde fiyatlanıyor. Gün  içerisinde 

13453 direnç olarak belirlenirken geri çekilmelerde 13061 destek 

seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 13061 – 12852 – 12563

Direnç Seviyeleri: 13453 – 13645 – 13810

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Küresel piyasalar bu hafta Fed’in faiz kararı ve ABD büyüme 

verilerine odaklandı.

Öncesinde haftanın ilk işlem gününde ABD vadeli endeksleri ile Asya 

Borsaları resesyon endişeleri ile geriliyor. Wall Street endeksleri 

cuma gününü açıklanan zayıf bileşik PMI endeksi ile karışık 

bilançoların etkisiyle kayıpla tamamlamıştı. S&P 500 yüzde 0,93, 

Nasdaq 100 yüzde 1,77 düşerken, endekslerdeki haftalık yükseliş ise 

sırasıyla yüzde 2,55 ve yüzde 3,45 oldu.

Geçen haftanın tamamında 16 baz puan düşerek yüzde 2,75’e inen 

ABD 10 yıllık tahvil getirisi bu sabah yüzde 2,78 sınırında işlem 

görüyor. MLIV Pulse anketine katılanların yaklaşık üçte biri 10 yıllık 

tahvil getirisinin gelecek 9 ayda yüzde 3,4-yüzde 3,7 bandında tepe 

yapacağı öngördü.

TEKNİK ANALİZ

Fed’in bu haftaki toplantıda faizleri 75 baz puan artırması 

beklenirken, ABD ekonomisine yönelik resesyon endişeleri 

tırmanıyor. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 12804 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri 

beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11974 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11974 – 11657 - 11402

Direnç Seviyeleri: 12804 – 13048 – 13280

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Fed'in Haziran ayındaki 75 baz puanlık büyük oran artışını Temmuz 

ayında da benzer bir hareketle takip etmesi ve Fed Fonları için hedef 

aralığını %2.25-2.50'ye yükseltmesi bekleniyor. “Bunu yaparken, 

Komite politika duruşunu uzun vadeli tarafsız seviye tahminine 

getirecektir. TD Securities'deki analistler, ayrıca, 75 baz puanlık ilave 

oran artışlarına kapıyı açık bırakarak, Başkan Powell'ın opsiyonelliği

sürdürmesini istiyoruz'' dedi. 

Altın fiyatlarında bir miktar yukarı yönlü potansiyel olsa da, TD 

Securities analistleri, bir konumlandırma merceğinden, ortalama bir 

tüccar tarafından tutulan devasa pozisyonun hala tipik boyutunun 

neredeyse iki katı olduğunu ve bunun önemli miktarda acı çekeceğini 

öne sürüyorlar. fiyatlar düştükçe altın piyasalarında yankılanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın dar banttaki seyrini sürdürüyor. Altın için gün içinde 1730 direnci 

bulunuyor, geri çekilmelerde 1681 desteği belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1681 – 1664 - 1649

Direnç Seviyeleri: 1730 – 1748 – 1769

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Petrol yeni haftaya düşüşle başladı.

ABD ham petrolü 94 doları görürken, Brent petrol de 103 doların 

altını gördü.

Singapur’daki Vanda Insights’ın kurucusu Vandana Hari "Fiyatlar 

dalgalı seyrederken, ham petrol üzerinde yeniden aşağı yönlü baskı 

bekliyorum" dedi.

ABD'nin resesyona doğru gittiğine dair artan korkular hâkim olurken 

kıdemli emtia uzmanı Pierre Andurand, küresel ekonomi gücünü 

kaybetse bile petrol talebinin beklentileri aşabileceğini öngördü.

Andurand Twitter'da yaptığı açıklamada, tüketim artışının virüs 

kısıtlamaları nedeniyle son birkaç yılda kırk yıllık eğiliminin gerisinde 

kaldığını ve normal seviyelere dönmesi gerektiğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Petrol ekonomik yavaşlamaya ilişkin endişelerle düşüşte. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde 92 destek, yukarı yönlü hareketin 

devamında 97 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 92 – 90 – 88

Direnç Seviyeleri: 97 – 100 – 102

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (AMB) 11 yıl sonra yaptığı ilk faiz artışında 

beklentilerin üzerinde bir artış yaptı.

Banka ana refinansman oranını yüzde 0,50; marjinal borç verme 

imkanını yüzde 0,75 ve mevduat faizini de yüzde 0 seviyesine 

çıkardı. AMB karar metninde gelecek toplantılarda daha çok faiz 

normalizasyonunun uygun olduğuna işaret etti.

Karar metninde bundan sonraki faiz artışlarının büyüklüğüne 

toplantıdan toplantıya karar verileceği belirtildi. Karar metninde 

AMB'nin enflasyonun hedefe dönmesini destekleyeceği belirtildi. 

Metinde "Yönetim Konseyi’nin gelecek politika faizi patikası veriye 

bağlı olacak ve yüzde 2’lik orta vade enflasyon hedefine göre 

ayarlanacak” ifadeleri kullanıldı.

Kararın ardından para piyasalarında Eylül için 60 baz puanlık faiz 

artışı fiyatlaması görüldü.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası yükselen enflasyonla mücadele etmek için 

2011'den bu yana ilk kez faiz artışı kararı aldı. Faizi beklentilerin 

ötesinde 50 baz puan artıran AMB negatif faiz dönemine de son 

verdi. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0128 , direnç seviyesi 

ise 1,0302 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0128 – 1,0031 – 0,9958

Direnç Seviyeleri: 1,0302 – 1,0363 – 1,0439

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İNGİLİZ Ulusal İstatistik (ONS) verilerine göre, ülkede Tüketici 

Fiyat Endeksi (TÜFE) geçen ay yıllık bazda yüzde 9,4 olarak 

gerçekleşti. Son 40 yılın en yüksek seviyesinde seyreden 

enflasyon, mayısta yüzde 9,1 olmuştu. TÜFE haziranda aylık 

bazda ise yüzde 0,5 artış kaydetti. ONS açıklamasında, 

enflasyondaki artışa, hızla yükselen enerji fiyatlarının neden 

olduğu belirtildi. İngiltere'de yıllık enflasyonun 1982 Şubat 

ayından bu yana en yüksek seviyesine ulaşması İngiltere Merkez 

Bankası'nın faizi artırması yönündeki baskıları artırdı. Ülkede 2 

milyondan fazla kamu çalışanının ücretleri yüzde 4-5 artırılırken, 

ekim ayında enflasyonun yüzde 11'e ulaşacağı tahmin ediliyor.

TEKNİK ANALİZ

1982 Şubat ayından bu yana en yüksek seviyesine ulaşırken bu 

veri piyasalarda Ağustos toplantısında 50 baz puanlık artış 

beklentisinin güçlenmesine neden oldu. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde, 1,1892 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2089 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1892 – 1,1820 – 1,1753 

Direnç Seviyeleri: 1,2089 – 1,2167 – 1,2231

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası (BoJ), faiz oranında değişikliğe gitmedi.

BoJ'un faiz toplantısının ardından yapılan açıklamada, gösterge faiz 

oranının yüzde -0,10 olarak kalmasına karar verildiği belirtildi. Piyasa 

beklentisi de faizlerin değişmeyeceği yönündeydi.

BoJ en son 2016 yılı Ocak ayında faizi yüzde 0,0-0,10 aralığından 

bugünkü eksi seviyesine çekmişti.

BoJ, 10 yıl vadeli getiri hedefini de yüzde 0,0 olarak bıraktı.

Karar, bankanın zayıf yene değil büyüme görünümüne ilişkin 

endişelere daha çok odaklandığı yönünde yorumlanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası, gevşek para politikasında değişiklik 

yapmadı, sıkılaşma döngüsünün dışında kaldı. Aşağı yönlü geri 

çekilmede 135,482 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 137,219 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 135,482 – 134,947 – 134,196

Direnç Seviyeleri: 137,219 – 138,181 – 139,441

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), Washington 

Bölge Mahkemesi’ne bugün sunduğu dava dilekçesinde 9 kripto 

parayı “menkul kıymet” olarak sınıflandırdı.

Linkte görülebilecek söz konusu dilekçe, Coinbase’de içeriden bilgi 

alarak işlem yaptığı belirlenen eski çalışan ve arkadaşlarına karşı 

açtığı davaya ait. Bilindiği üzere, ABD merkezli borsanın kripto 

paraların listelenmesinden sorumlu ekibinde görev alan Ishan Wahi, 

bugün tutuklanmıştı. Wahi’nin kardeşi ve arkadaşıyla birlikte en az 25 

kripto parada “listelenecek” haberini önceden alarak işlem açtığı ve bu 

yolla en az 1.5 milyon dolar kar sağladığı iddia edildi. Adalet 

Bakanlığı’ndan yapılan açıklamada, üç ismin 20 yıla kadar hapis 

cezası gerektiren suçlamalarla yargılanacakları kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, haftalık kapanış ile birlikte tekrardan satıcılı seyre dönmüş 

durumda. Bitcoin için gün içerisinde alt tarafta, 20804 destek olarak, 

yukarı yönlü hareketlerde 23829 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 20804 – 19533 – 18498

Direnç Seviyeleri: 23829 – 24807 – 25804

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Tesla, geçen yıl satın aldığı Bitcoin'lerin yüzde 75'ini ikinci çeyrekte 

sattığını duyurdu.

İkinci çeyrek mali sonuçlarını açıklayan Tesla, Bitcoin satışından 

mali tablolarına ikinci çeyrekte 936 milyon dolar giriş olduğunu 

belirtti.

Tesla, Bitcoin piyasasına geçen yıl girmiş ve Şubat 2021'de yaptığı 

açıklamada 1,5 milyar dolarlık Bitcoin aldığını duyurmuştu. Aynı 

çeyrek içinde elindeki Bitcoin'lerin yüzde 10'unu satarak bilançosuna 

272 milyon dolar giriş sağlamıştı.

İlk çeyrek sonunda Tesla'nın elinde 42 bin civarında Bitcoin 

bulunuyordu. Bunun yüzde 75'inin satılmasından 936 milyon dolar 

gelir elde edilmesi ortalama 29 bin dolar fiyat ile satış yapıldığı 

anlamına geliyor.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Etherum öncülüğünde 

alt koinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış baskısıyla 

biraz geri çekilme görülse de gün içi destek seviyesi 1406, direnç 

seviyesi ise 1656. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1406 – 1316 – 1244 

Direnç Seviyeleri: 1656 – 1720 – 1783

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Ripple, hukuk ekibini güçlendirme amacıyla iki avukat işe aldı.

Ripple bünyesine dahil olan Kylie Chiseul ve Clayton J. 

Masterman, şirketin ABD Menkul Kıymetler ve Borsa 

Komisyonu’na karşı hukuk mücadelesinde rol oynayacak.

Yargıç Analisa Torres, işe yeni alınan avukatların davada yer 

alabilmeleri için ilgili önergeleri kabul etti.

Yeni avukatların dahil oluşu, yasal işlemlerin de uzayabileceğini 

gösteriyor. Ripple CEO’su Brad Garlinghouse, mahkemenin SEC 

lehinde karar vermesi durumunda şirketin ABD’den ayrılacağını 

dile getirdi. Garlinghouse, Ripple’ın odağını diğer pazarlara 

kaydırdığını ve halihazırda dava kaybedilmiş gibi davrandıklarını 

dile getirdi. Ripple Labs danışmanı Stuart Alderoty, davada nihai 

kararın 2023 yılında gelmesini beklediğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,34 direnç seviyesi ise 

0,38 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,34 – 0,32 – 0,30

Direnç Seviyeleri: 0,38 – 0,40 – 0,42

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

Daha önce birçok kez Bitcoin için pozitif tahminlerde bulunan, ancak 

2021 yaz aylarındaki düşüşlerde “Btcoin’in 100 bin dolara gitme ihtimali, 

20 bin dolara düşme ihtimalinden daha fazla” diyerek bu anlamda 

yanılan Mke McGlone, yine boğa öngörüsünde bulundu.

Aktif olarak kullandığı Twitter hesabından, Bitcoin ve petrol fiyat gidişatını 

kıyaslayan bir grafik paylaşan McGlone şu ifadeleri kullandı:

“Bitcoin, yılın ikinci yarısına başlarken görece çok ucuz bir şekilde en 

büyük boğa piyasalarından birine hazırlanıyor olabilir. Ya da ham 

petrolde olduğu gibi, kripto, tamamen gereksiz bir süreç geçirmiş ve 

başarısız olmuş bir deney haline dönüşebilir. Ancak bizim görüşümüz 

Bitcoin benimsenmesinin yükselerek devam edeceği yönündedir”

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,00 kritik seviyesinin üstüne çıkan ve bu seviye sonrasındaki alım 

gelmesi halinde yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 1,18 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,01 – 0,95 – 0,88

Direnç Seviyeleri: 1,18 – 1,24 – 1,30

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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